- 1 -

平成 30年３月 28日
各     位

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 本山  博史

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 経営企画部長 佐 藤  健 介

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

役員異動及び人事異動並びに組織変更に関するお知らせ

当社は、平成30年３月28日開催の取締役会において、下記のとおり役員異動及び人事異動について内定

いたしましたのでお知らせいたします。また、平成30年４月１日付で下記のとおり組織変更を行いますの

で、あわせてお知らせいたします。

記

１．役員異動（平成 30年４月１日付）

(委嘱の変更)

氏 名 （新） （現）

大 高  昇
執行役員

システム企画部長

執行役員

システム企画室長

２．人事異動(平成 30年４月１日付)

氏 名 （新） （現）

多保田 仁志 環境エネルギー推進部長 環境営業推進室長

３．組織変更(平成 30年４月１日付)

(1)環境営業推進室を「環境エネルギー推進部」に改組

当社グループ全体の環境エネルギー営業の支援機能を拡充・強化すべく、環境営業推進室を

「環境エネルギー推進部」に改組いたします。

(2)システム企画室を「システム企画部」に改組

長期的な視点に基づくＩＴ投資の実現や業務生産性の向上等、当社グループにおけるＩＴシステム

戦略の重要性が高まっていることから、システム企画室を「システム企画部」に改組いたします。

(3)リスクマネジメント統括部内に「総合リスク管理室」を新設

リスクマネジメント体制の更なる高度化を図るべく、事務リスク、システムリスクなどのオペレー

ショナルリスクの一元的な管理に加え、当社グループ全体の総合的なリスク管理を行う部署として、

リスクマネジメント統括部内に「総合リスク管理室」を設置いたします。

以 上